Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) atviro konkurso skelbime; 
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose 

Mes siūlome šias prekes: 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 28.400,00 EUR (Dvidešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai eurų 00 ct). 

PVM (21 proc.) suma  Eur 4.928,93 EUR (Keturi tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai 93 ct). 

** Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko 
neskaičiuojamas PVM. 

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami skanuoti dokumentai: 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas